PAGE

Глава города владимира

Постановление

От 06.07.2007 № 2668

О внесении изменения в постановление главы города Владимира от 29.05.2007  №2120
         В целях исключения случаев размещения недостоверных информационных материалов по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий города Владимира от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на рекламных конструкциях

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение в приложение, утвержденное п. 1 постановления главы города Владимира от 29.05.2007 №2120 «Положение о порядке размещения информационных материалов по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территории города Владимира от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
- дополнить пункт 3.5  подпунктом 3.5.1 следующего содержания:

 «3.5.1.Содержание информационных материалов (видеороликов, плакатов, листовок, афиш и т.д.) по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территории города Владимира от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера согласовывается с МУ «Управление гражданской защиты города Владимира» и управлением по связям с общественностью и СМИ администрации города».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления муниципальным имуществом Шохина А.С.

И.о. главы города
                                    В.А. Гарев